Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5»

г. Краснокаменск

Приказ

 «31»  августа  2021  г.                                                               №  270/1 о/д

О создании рабочей группы по реализации комплексного плана

мероприятий организационно-методической работы школьного

«Кванториума»

     На основании  приказа Комитета по Управлению образованием «О

центрах образования естественно - научной направленности  «Точка роста»,

«Кванториум» в общеобразовательных учреждениях на территории

муниципального района «г. Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края в 2021-2022 учебном году от 21 мая 2021 № 210

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по реализации комплексного плана мероприятий

организационно-методической работы школьного «Кванториума»

2. Утвердить:

2.1. Положение о рабочей группе по реализации комплексного плана

мероприятий организационно-методической работы школьного

«Кванториума»

2.2. Состав рабочей группы по реализации комплексного плана мероприятий

организационно-методической работы школьного «Кванториума»:

Председатель  рабочей группы –  руководитель Школьного «Кванториума»

Федурина Т.Ю., ЗДУВР

Члены группы:

Бредихина Л.В - заместитель директора по BP;

Литвинцева М.В. — учитель химии, педагог дополнительного образования;

Марченко В.В.. – учитель физики, педагог дополнительного образования;

Горковенко Д.С. - педагог дополнительного образования;

Коренева О.Н. - учитель биологии, педагог дополнительного образования;

Фомичев А.В.- учитель технологии, педагог дополнительного образования;

- Гордеев В.Н., педагог-организатор, педагог дополнительного образования;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   МАОУ «СОШ №5» Н.Д. Рудникова

		2022-11-13T22:01:55+0900
	г.Краснокаменск
	Н.Д. Рудникова
	Я являюсь автором этого документа